
 
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum:   9. 9. 2013 
 

 
OBČINA KOMEN 
OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS 80/09) vam v obravnavo in 
seznanitev pošiljam  
 

 Poročilo o poteku projekta »Oskrba prebivalcev s pitno vodo Obale in 
Krasa« (seznanitev) 

 
 
Predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Komen se je seznanil s Poročilom o poteku projekta »Oskrba 
prebivalcev s pitno vodo Obale in Krasa«. 
 
Obrazložitev: 
 
JP Kraški vodovod Sežana je občini Komen posredoval Poročilo o poteku projekta »Oskrba 
prebivalcev s pitno vodo Obale in Krasa«.  
 
 
Občinskemu svetu občine Komen posredujemo priloženo poročilo v seznanitev. 
 
 
 
 Danijel Božič, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga:  

- Poročilo o poteku projekta »Oskrba prebivalcev s pitno vodo Obale in Krasa«. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86 
6223 Komen 

 

 
 
Številka:     
Datum:    

 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur.l. RS 80/09) je Občinski svet Občine Komen 

na svoji _____. redni seji, dne ______ sprejel naslednji 

 

 
S K L E P  

 
1. 
 

Občinski svet Občine Komen se je seznanil s Poročilom o poteku projekta »Oskrba 
prebivalcev s pitno vodo Obale in Krasa«. 

 
2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 

 Danijel Božič, župan 
 
 
 
 
 
 
 
Sklep prejmejo: 

- Arhiv, tu 

 

 
 

 

 

 

 

 


